
Středočeský krajObjednávka č. q.oq87/mjths/2022

Dodavatel:

ZENOVÁ Services s.r.o.

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

V celnici 1028/10

11000 Praha

Datum: 8.3.2022

Objednáváme u Vás;

Cenavč. DPHKč

117 272,50

Množství JednotkaPředmět objednávky

Objednáváme u vás; vícepráce za úklid budovy KUSK v měsíci

lednu 2022 dle smlouvy 1893/OFI/2Q10__________________

Celková cena dodávky včetně DPH 117 272,50 Kč

Celková cena bez DPH 96 919,43 Kč

Místo dodání: Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: Leden 2022

Délka záruční doby zajakost dodávky: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Ing. Jaroslav ŘilcoySký./lVlPA
vedoucí Odb(^i‘u inajctkifía hospodářské správy

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

fysí.éM.t. It.éf.krfaé?.4 lL•?Jt ŽOcZ fDatum:

Jméno, příjmení, funkce, podpis

©Razítko dodavatele:
Zenová Services s.r.o.

Biskupská 1065/1,110 00 Praha 1
IČO: 25051865. DIČ: CZ250518S5

strana 1 / 2E-mail: rezniclcova@kr-s.czObjednávku zpracoval: P. Řezníčková Tel.: +420 257 280 983



KÚSK-1/22

jednotka
místnost

činnost
cena za jednotku Cena bez DPH DPH Cena s DPH

m2 / hod / ks

0,00Víceoráce - mimořádný úklid - dezinfekce 0,00 0,00115,0

0,00 0,00leden 0,000,0

5071,50 29221,5024150,00115,00Celkem 210,00

0,000,00 0,00Vícepráce - mimořádný úklic 115,0

0,00 0,000,00leden 0,0

1907,85 10992,859085,00115,00Celkem 79,00

115,-/hodVícepráce - navýšeny denní: = 4000

leden

(35 hod - úklid kanceláří vedení KÚSK)

4000,00 840,00 4840,004000,00Celkem 1,00

kanceláře v průchodu (81,4) 684,0

leden

684,00 143,64 827,64Celkem 684,001,00

čištění koberců mokrou cestou

leden 2-P 1786,62

1998,29l.p

přízemí 66,58

5661,69 32622,1226960,437,00Celkem 3851,49

čištění čalouněného nábytku

leden
5783,40 33323,4027540,0030,0židle 918
420,00 2420,002000,00pohovka 250,08

3025,002500,00 525,00křeslo 100,025

6728,40 38768,4032040,00Celkem

117272,5196919,43 20353,08Celkem za provedené práce



Vic&práXjQy 1/22měsíc: číslo objednávky:

POČET

HODIN

DATUM

PROVEDENÍ
MÍSTNOST JMÉNO POPIS PRACÍ

KÚSK1.- 31.1. dezinfekce WC105

KÚSK1.- 31.1. dezinfekce kontaktních míst105

KÚSK Vira Doluda1.- 31.1. mimořádný úklid při rekonstrukci12

KÚSK Nadiya Hřebíčková1.- 31.1. mimořádný úklid při rekonstrukci8

KÚSK Nataliia Zavadska1.- 31.1, mimořádný úklid při rekonstrukci12

KÚSK Valentyna Tsvitkova1.- 31.1. mimořádný úklid při rekonstrukci18

Svitlana Kotsaba mimořádný úklid při rekonstrukci1.- 31.1. KUSK 15

KÚSK Nataliia Jandourková1.- 31.1. mimořádný úklid při rekonstrukci14

I

1


